C Clacātiū si datur ad pascendum alteri est domi-
ni sed fructus ē cois dgo & pastor. Bal. in. l. cum
duobus. s. f. si in chœunda. s. f. p. soc. & dominus Petrus phi-
lip. de Berusio in. l. si pascenda. C. de pac. in repeti.

C Clacātiū petitia simpliciter an fiat condemnatio etiam ad vi-
tulum in Specul. de expensis. s. f. in p. in. ibi illud enim verum ē
quid non sed debet peti.

Acillatio

in teste vitiat eius testimoniū
stis impugnat. v. xl. xlii. & in verbo testis repeti-
tio. v. x. Item facit eum de falso puniri glo. est. v. ii.
q. iiiij. qui falsas & Alleg. in. l. eos de fal. & ibi p. Bart.

C Clacātiū est inditum ad torturam supra. v. inditum ca-
ue q̄ in sp̄ē non est hic casus ideo addo. d. Alleg. in terminis in
conf. lxiii. incipiente breuiter omisit.

C Clacātiū in notario punitur sicut in teste Bal. in. l. scrip-
ture in. l. col. in. v. no. hic exemplum. C. de fide. in instru.

C Clacātiū potest torqui etiam per delegatum principis.
Bal. in. c. i. iii. col. in. v. sed an delegatus si inter do. & va. lis ori.

Addo Bald. in. l. presbyteri in. l. notabili. C. de epis. & cler.

C Clacātiū coiam arbitrio debet torqui per judicem An-